

Årsredovisning
för
Västra Ryr gård & entreprenad AB
559459-4805

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Larsson, Styrelseledamot
2026-01-16

Styrelsen för Västra Ryr gård & entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom entreprenad såsom mark och anläggningsarbete, jordbruk samt uthyrning av maskiner och personal.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (11 mån)
Nettoomsättning	2 326	1 426
Resultat efter finansiella poster	117	731
Soliditet (%)	34,4	25,8

Företagets nettomsättning har ökat med 63% och detta beror på att föregående år var förkortat räkenskapsår samt att verksamheten har utökats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	580 387	605 387
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		580 387	-580 387	0
Årets resultat			92 114	92 114
Belopp vid årets utgång	25 000	580 387	92 114	697 501

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	580 387
årets vinst	92 114
	672 501
disponeras så att	
i ny räkning överföres	672 501
	672 501

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-10-01
-2025-09-30

2023-11-29
-2024-09-30
(11 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 326 174

1 425 740

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 326 174

1 425 740

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-745 874

-263 784

Övriga externa kostnader

-259 567

-76 577

Personalkostnader

2

-685 364

-252 679

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-355 273

-63 633

Övriga rörelsekostnader

-101 667

0

Summa rörelsekostnader

-2 147 745

-656 673

Rörelseresultat

178 429

769 067

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

342

752

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62 170

-38 882

Summa finansiella poster

-61 828

-38 130

Resultat efter finansiella poster

116 601

730 937

Resultat före skatt

116 601

730 937

Skatter

Skatt på årets resultat

-24 487

-150 550

Årets resultat

92 114

580 387

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 430 377

1 603 700

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

241 667

Summa materiella anläggningstillgångar

1 430 377

1 845 367

Summa anläggningstillgångar

1 430 377

1 845 367

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

202 500

201 600

Övriga fordringar

36 358

58 029

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

150 366

7 429

Summa kortfristiga fordringar

389 224

267 058

Kassa och bank

Kassa och bank

210 183

233 912

Summa kassa och bank

210 183

233 912

Summa omsättningstillgångar

599 407

500 970

SUMMA TILLGÅNGAR

2 029 784

2 346 337

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		580 387	0
Årets resultat		92 114	580 387
Summa fritt eget kapital		672 501	580 387
Summa eget kapital		697 501	605 387
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	422 000	720 000
Övriga skulder		223 241	403 676
Summa långfristiga skulder		645 241	1 123 676
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	401 333	360 000
Leverantörsskulder		49 582	74 711
Skatteskulder		157 691	141 313
Övriga skulder		58 662	20 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 774	21 002
Summa kortfristiga skulder		687 042	617 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 029 784	2 346 337

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-11-29 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 659 000	
Inköp	181 950	1 659 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 840 950	1 659 000
Ingående avskrivningar	-55 300	
Årets avskrivningar	-355 273	-55 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 573	-55 300
Utgående redovisat värde	1 430 377	1 603 700

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	250 000	
Inköp		250 000
Försäljningar/utrangeringar	-250 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	250 000
Ingående avskrivningar	-8 333	
Försäljningar/utrangeringar	8 333	
Årets avskrivningar		-8 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-8 333
Utgående redovisat värde	0	241 667

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 823 333(1 080 000) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-09-30	2024-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	422 000	720 000
	422 000	720 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	401 333	360 000
	401 333	360 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 408 817	1 603 700
	1 408 817	1 603 700

Årsredovisningen beslutades 2026-01-11

Romelanda

Viktor Larsson
Viktor Larsson

2026-01-11